ДИЛЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
Т  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫЦ
МЭГАРИФ ЬЭМ ФОН МИНИСТРЛЫГЫ

П Р И К А З

_20 &
Б О Е Р Ы К Л

№ /
Казань

Об итогах Республиканского конкурса грантов для муниципальных
образований по привлечению молодых педагогов,

реализующих программы технической направленности

В рамках реализации плана мероприятий Республиканской целевой
программы «Стратегия развития образования в Республике Татарстан на
2010-2015 годы «Килэчэк» - «Будущее» с февраля по октябрь 2011 года
Министерством образования и науки Республики Татарстан совместно с
Республиканским центром внешкольной работы проведен Республиканский
конкурс грантов для муниципальных образований по привлечению молодых
педагогов, реализующих программы технической направленности (далее
Конкурс).

По итогам Конкурса п р и к а з ы в а ю :
1. Отметить целенаправленную работу муниципальных органов

управления образованием Азнакаевского, Алькеевского, Альметьевского,
Зеленодольского, Кукморского, Менделеевского, Пестречинского'
муниципальных районов, муниципального образования г.Набережные
Челны, по развитию конкурсного движения в системе дополнительного
образования детей технической направленности.

2. Утвердить решение жюри и признать победителями республиканского
конкурса отделы (управления) образованием исполнительных комитетов
Азнакаевского, Альметьевского, Зеленодольского, Пестречинского
муниципальных районов, муниципальных образований г. Набережные Челны
в соответствии с приложением №1 к приказу.

3. Победителям Конкурса вручить дипломы и оборудование в
соответствии с Положением о Конкурсе.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра А.К. Зиннурова.

А.Х. Гильмутдйнов
азредавеяыев*расами

Приложение №1

к приказу МО и Н РТ №
ОТ 2 0 1 1 г .

СПИСОК
победителей Республиканского конкурса грантов дополнительного

образования детей для муниципальных образований по привлечению .
молодых педагогов, реализующих программы технической направленности

№
п/п

Название
муниципального района-
получателя гранта

Название УДОД -  получателя гранта

1 Азнакаевский
муниципальный район
Республики Татарстан

МБОУ ДОД «Центр детского
творчества» Азнакаевского
муниципального района Республики
Татарстан

2 Альметьевский
муниципальный район
Республики Татарстан

МОУ ДОД «Станция юных техников»
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан

3 Зеленодольский
муниципальный район
Республики Татарстан

МОУ ДОД «Центр детского творчества»
Зеленодольского муниципального района
Республики Татарстан совместно с
МБОУ СОШ №15 Зеленодольского
муниципального района

4 Пестречинский
муниципальный район
Республики Татарстан

МБОУ ДОД «Дом детского творчества»
Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан

5 г. Набережные Челны МАОУ ДОД «Городской дворец
творчества детей и молодежи №1» г.
Набережные Челны